La Porte à bicyclette inc. 450‐348‐7610 www.velocycle.com
Promotion sur vélos neufs, saison 2012
Obtenez jusqu'à 40% de rabais !
À l'achat d'une bicyclette neuve pendant la saison 2012, d'une valeur de 400$ + tx ou plus, obtenez
un pourcentage de rabais équivalent au nombre de choses ajoutées en plus sur votre facture!
Voici comment ca fonctionne*:
1 Commandez une bicyclette neuve de marque Vélocycle ou LightningRide d'une valeur
de 400$ ou plus avant taxes, listée sur le tableau "Recettes 2012 les plus vendues,

04/11/2011
VENTE AU COMPTOIR
EXEMPLE DE COMMANDE
AVEC PROMO 2012:
ST-JEAN-SUR-RICHELIEU, QC Tél.
Même
:
13047
C50
Vendeur
Référence
Date expiration
Expédier à
Tél.
Client
No item Description Fact. Qté B/OComm. Prix Total Tx
: 2Page
:
:
:
1 252.07
1 426.42
Sous-total  :
Inscrit
Inscrit
:
:
TPS102971751 62.60
TVQ1001866946 111.75
Total
A)
B)
-50 -----------------------------------------------
801139 LUNETTES VELOCYCLE 0 11 24.99 24.99 AB
800928 CASQUE ALPINA TOUR3 SOMO 0 11 44.99 44.99 AB
802915 GANTS VELOCYCLE TRAIL 0 11 24.99 24.99 AB
500707 BÉQUILLE ALLIAGE AJUSTABLE 0 11 18.99 18.99 AB
500450 CADENAS CABLE 12MM X 72" 0 11 24.99 24.99 AB
-50 -----------------------------------------------
342626 CHAMBRE À AIR 26" SCHRADER 0 22 4.99 9.98 AB
ACCESSOIRES REGROUPÉS
COMPTENT POUR UN
-50 -----------------------------------------------
LE COMPTE DES CHOSES
AJOUTÉES EST DE 19
RABAIS 19% PROMO 2012 0 0-1 293.69 -293.69 AB